ПРОТОКОЛ

заседания котировочной комиссии

№ 7

«17» ноября 2006г.

г. Иваново

Наименование учреждения: Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3 Управления образования администрации г. Иваново
Предмет контракта: приобретение аудио и видеотехники.
Предложение о цене: 90000 (девяносто тысяч рублей).
Присутствовали:

Председатель комиссии:

Семенчикова Р.В. -  зам. Директора по АХЧ

Члены комиссии:

1.Четверикова Н.В.- зам. директора по методической работе

2.Якименко Л.Н. - зам. директора по УВР

3.Плеханова Е.В.- учитель русского языка, председатель профкома

Секретарь:

      Зорина С.П.-  учитель начальных классов
На заседании комиссии была представлена 1 заявка:

В соответствии с п. 6 ст. 46 ФЗ от 21.07.2005  № 94 «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», победителем признан единственный поставщик
1. ТЦ «Восток»__________73998рублей______________

 (Наименование участника)
(цена контракта)

Председатель комиссии:

Семенчикова Р.В. -  зам. Директора по АХЧ

Члены комиссии:

1.Четверикова Н.В.- зам. директора по методической работе

2.Якименко Л.Н. - зам. директора по УВР

3.Плеханова Е.В.- учитель русского языка, председатель профкома

Секретарь:

      Зорина С.П.-  учитель начальных классов
Заказчик:    Директор школы № 3: ________                Емельянова М.Ю.